
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2022
Лифт 8 084.14 3 270.44 2 943.51 8 411.07
ОДН ХВС 572.28 210.14 184.89 597.53
ОДН Э/Э 20 581.12 7 447.36 6 593.29 21 435.19
содержание дома и текущий ремонт 103 997.85 27 532.28 24 372.42 107 157.71
содержание площадки ТБО 1 945.32 697.70 603.82 2 039.20
Итого 135 180.71 39 157.92 34 697.93 139 640.70

Апрель 2022 Задолженность на 
01.04.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -206 395.02 6 085.47 891.63 -201 201.18

Доходы Расходы
600.00

5 485.47
469.43
27.00

226.00
169.20

6 085.47 891.63

Количество Сумма

1.00 27.00
27.00

10.00 150.00
2.00 42.00
1.00 34.00

226.00

2.00 169.20
169.20

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы

патрон Е27 подвесной термостойкий пластиковый
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные

материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика

Информация по услугам: ул.Зелёная дом 6а

Общедомовые расчеты: ул.Зелёная дом 6а

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


